
ZARZĄDZENIE Nr 1.2024 

WÓJTA GMINY ZŁOTÓW 

z dnia 2 stycznia 2024 r. 

 

w sprawie wprowadzenia zmiany do Zarządzenia Nr 72.2022 Wójta Gminy Złotów           

z dnia 16 maja 2022 r. w sprawie ustalenia stawek opłat za wynajem sal wiejskich 

stanowiących własność Gminy Złotów 

 

Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt. 3 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym                  

(Dz. U. z 2023 r. poz. 40, 572, 1463, 1688) i art. 4 ust. 2 ustawy z dnia 20 grudnia 1996 r.                     

o gospodarce komunalnej (Dz. U. z 2021 r. poz. 679) oraz uchwały nr XIV/155/11 Rady Gminy 

Złotów z dnia 24 listopada 2011 r. (Dz. Urz. Woj. Wlkp. Nr 350, poz. 6132) w sprawie ustalenia 

regulaminu określającego zasady korzystania z sal wiejskich na terenie Gminy Złotów, 

zarządzam, co następuje: 

 

§ 1. Załącznik nr 1, 2 i 3 do Zarządzenia Nr 72.2022 Wójta Gminy Złotów z dnia                                    

16 maja 2022 r. w sprawie ustalenia stawek opłat za wynajem sal wiejskich stanowiących 

własność Gminy Złotów, otrzymuje brzmienie określone w Załączniku nr 1, 2 i 3                                

do niniejszego Zarządzenia. 

 

§ 2. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania i ma zastosowanie do umów 

zawartych po dacie podpisania. 

 

 

 


